MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0071/2015, DE 04 DE MAIO DE 2015

A DIRETORA GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CAMPUS PRESIDENTE
EPITACIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 5.556, de 17 de
outubro de 2014,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Equipe de Formação Continuada de Professores do
IFSP Campus Presidente Epitácio, conforme segue:

MÁRCIA APARECIDA BARBOSA
ANDRÉ LUÍS OLIVETE
EDUARDO FERNANDO NUNES

ELAINE CARNEIRO DOMINGUES SANPANNA

FABRÍCIA MITIKO IKUTA
MÁRCIA JANI CÍCERO
PAULO SÉRGIO GARCIA
THALITA ALVES DOS SANTOS

ARTIGO 2o - A Equipe tem como objetivo realizar e acompanhar um conjunto de
atividades e ações voltadas para o processo de desenvolvimento e aperfeiçoamento profissional
dos docentes.

Dê ciência.

Publique-se.

JANI CÍCERO

Publicado em